
 

 

DWB.5740.21.2024 

POSTANOWIENIE NR 527/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ciepłowody 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ciepłowody.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 527/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 2,  

57-211 Ciepłowody: 

 

1. Dorota Urszula Bochenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ciepłowody 

2. Anna Ewa Kozyra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ciepłowody 

3. Edyta Dorota Lisowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrowice Polskie 

4. Marcin Wojciech Niżyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Aleksandra Opyc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilamowice 

6. Magdalena Monika Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciepłowody 

7. Monika Ewelina Zarówna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ciepłowody 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Widowiskowa GOKiP, pl. Plac A. Mickiewicza 2,  

57-211 Ciepłowody: 

 

1. Paulina Zofia Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ciepłowody 

2. Halina Hajnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciepłowody 

3. Agnieszka Karolina Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Oliwia Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Robert Jan Kozyra, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ciepłowody 

6. Eliza Anna Lorenc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrowice Polskie 

7. Michał Rudolf Słonopas, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

8. Oskar Zbigniew Walczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciepłowody 

9. Joanna Dominika Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ciepłowody 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Stary Henryków 46, 57-210 Henryków: 

 

1. Karolina Ewa Bielan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyla 

Głowa 

2. Dariusz Roman Herman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ciepłowody 

3. Mateusz Kamil Mucha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janówka 

4. Agnieszka Barbara Opyc, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilamowice 

5. Ela Pasternak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Muszkowice 

6. Patrycja Sandra Pelc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Henryków 

7. Józefa Przepióra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Henryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Dobrzenice 39, 57-211 Ciepłowody: 

 

1. Bogusław Józef Bartusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brukalice 

2. Halina Maria Gulej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciepłowody 

3. Ewa Władysława Jurczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciepłowody 

4. Joanna Barbara Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Janówka 

5. Malwina Małgorzata Nosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piszkowice 

6. Grzegorz Pasternak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Muszkowice 

7. Elwira Beata Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Pałac Tomice Spółka z. o. o., Tomice 2,  

57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Jadwiga Bartusiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brukalice 

2. Ewelina Kotrys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Wojciech Andrzej Siwek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ciepłowody 

4. Jacek Emilian Wereśniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Bożena Wojska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary 

Henryków 

 

 


